
Burmistrz Zalewa 
ZARZĄDZENIE  NR 0050- 68/2023 

BURMISTRZA ZALEWA 
z dnia 22 maja 2023 r. 

 
 

w  sprawie  obniżenia  ceny  wywoławczej  w  pierwszym ustnym  przetargu  nieograniczonym  na  

sprzedaż  nieruchomości. 

 
Na   podstawie  art.  68   ust. 3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o   gospodarce  

nieruchomościami   (tekst  jednolity:  Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

zarządzam, co następuje :  

 

 
§ 1.  W  związku  z  wpisaniem  do  rejestru  zabytków województwa warmińsko-mazurskiego   

terenu na którym zlokalizowana jest działka nr 138/1, położona w obrębie Zalewo nr 2 – obniża 

się cenę wywoławczą  przedmiotowej nieruchomości  o 50,00 % tj. o kwotę 13 200,00 zł  

(słownie: trzynaście tysięcy dwieście złotych 00/100 groszy). 

 
                                                                          
§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  jego podpisania.  

 

 

 

 

    Burmistrz  
Marek Żyliński 


